תקנות סדר הדין האזרחי החדשות שנכנסו לאחרונה לתוקף, לדוגמה, יצרו שינוי משמעותי בהוספת הליך של "דיון מקדמי" בין עורכי הדין המחייב אותם לנהל ביניהם שיח לבחינת האפשרות של ניהול הסכסוך בהליך חלופי לשפיטה. עליהם לנהל, למעשה, משא ומתן שיכלול גילוי מידע, חשיבה על הליך הולם לבריור הסכסוך, החלטה אם לקיים הליך כזה ועוד (בהקשר זה ראו תקנות 34–39 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018).

לכך מצטרפת החובה המוטלת על הלקוחות להשתתף בהליכי מהו"ת בסכסוכים מסחריים והן בסכסוכי משפחה. עורכי הדין צריכים לדעת כיצד ללוות את הלקוחות בהליכים אלה (הם מוזמנים להשתתף בפגישות המהו"ת בסכסוכים מסחריים ויכולים להשתתף בפגישות מהו"ת בסכסוכי